
SILVERIO AGUADO 7713245530
16.5 kW 29 de Mayo de 2024

1C 943161000801

662 kWh $ 1,763

30 4,437 kWh $54

96.94 % BIMESTRE $ 1,709

$10,577.00 MXN $327.00 MXN $10,250.00 MXN

550 W 30 84 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 196.7 AÑOS



Propuesta 1 29 de Mayo de 2024 13 de Junio de 2024

# 20240007

SILVERIO AGUADO  
7713245530

lucioeecologic@gmail.com

30 DMEGC Solar PV Module 550W

1 Respaldo energetico 45 kw

30 CrossRail 48-X

30 Mano de Obra Especializada hybrid

1 Accesorios y cableado

5 GROWATT Inversor hibrido 6000 bl

Subtotal $ 2,016,490.00

TOTAL (MXN) $ 2,016,490.00

7713245530 www.eecologic.com lucioeecologic@gmail.com



1 $ 10,577.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 10,250.00 $ 10,250.00 $ -2,006,240.00

2 $ 10,894.31 $ 336.81 $ 0.00 $ 10,557.50 $ 10,557.50 $ -1,995,682.50

3 $ 11,221.14 $ 346.91 $ 0.00 $ 10,874.23 $ 10,874.23 $ -1,984,808.28

4 $ 11,557.77 $ 357.32 $ 0.00 $ 11,200.45 $ 11,200.45 $ -1,973,607.82

5 $ 11,904.51 $ 368.04 $ 0.00 $ 11,536.47 $ 11,536.47 $ -1,962,071.36

6 $ 12,261.64 $ 379.08 $ 0.00 $ 11,882.56 $ 11,882.56 $ -1,950,188.80

7 $ 12,629.49 $ 390.46 $ 0.00 $ 12,239.04 $ 12,239.04 $ -1,937,949.76

8 $ 13,008.38 $ 402.17 $ 0.00 $ 12,606.21 $ 12,606.21 $ -1,925,343.56

9 $ 13,398.63 $ 414.23 $ 0.00 $ 12,984.39 $ 12,984.39 $ -1,912,359.16

10 $ 13,800.59 $ 426.66 $ 0.00 $ 13,373.93 $ 13,373.93 $ -1,898,985.24

11 $ 14,214.60 $ 439.46 $ 0.00 $ 13,775.14 $ 13,775.14 $ -1,885,210.09

12 $ 14,641.04 $ 452.64 $ 0.00 $ 14,188.40 $ 14,188.40 $ -1,871,021.70

13 $ 15,080.27 $ 466.22 $ 0.00 $ 14,614.05 $ 14,614.05 $ -1,856,407.65

14 $ 15,532.68 $ 480.21 $ 0.00 $ 15,052.47 $ 15,052.47 $ -1,841,355.18

15 $ 15,998.66 $ 494.62 $ 0.00 $ 15,504.04 $ 15,504.04 $ -1,825,851.13

16 $ 16,478.62 $ 509.46 $ 0.00 $ 15,969.17 $ 15,969.17 $ -1,809,881.97

17 $ 16,972.98 $ 524.74 $ 0.00 $ 16,448.24 $ 16,448.24 $ -1,793,433.73

18 $ 17,482.17 $ 540.48 $ 0.00 $ 16,941.69 $ 16,941.69 $ -1,776,492.04

19 $ 18,006.63 $ 556.70 $ 0.00 $ 17,449.94 $ 17,449.94 $ -1,759,042.10

20 $ 18,546.83 $ 573.40 $ 0.00 $ 17,973.44 $ 17,973.44 $ -1,741,068.66

21 $ 19,103.24 $ 590.60 $ 0.00 $ 18,512.64 $ 18,512.64 $ -1,722,556.02

22 $ 19,676.34 $ 608.32 $ 0.00 $ 19,068.02 $ 19,068.02 $ -1,703,488.00

23 $ 20,266.63 $ 626.57 $ 0.00 $ 19,640.06 $ 19,640.06 $ -1,683,847.94

24 $ 20,874.62 $ 645.36 $ 0.00 $ 20,229.26 $ 20,229.26 $ -1,663,618.68

25 $ 21,500.86 $ 664.72 $ 0.00 $ 20,836.14 $ 20,836.14 $ -1,642,782.54

Calle Damian Carmona 93-A Col. Progreso Guadalajara, Jalisco C.P. 44730


